
1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080648 18 393 900 D015968 15 388 885

D064241 22 432 921 D050563 12 386 869

D037967 9 370 854 D050380 23 450 939

D024175 13 370 872 D050630 4 344 832

D080740 21 415 912 D050487 20 403 910

D096684 3 323 830 D050479 14 405 880

Punkte: 3 86 2303 5289 Punkte: 4 88 2376 5315

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D018593 17 401 896 D050326 11 379 864

D018798 24 434 940 D095268 16 408 893

D018661 10 389 855 D021742 5 341 842

D018845 6 359 845 D035761 1 343 813

D018693 19 431 904 D095062 7 366 845

D018763 8 351 847 D095444 2 339 819

Punkte: 2 84 2365 5287 Punkte: 1 42 2176 5076

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

CfK GW 65 Rösrath 4 3 2 3 3 15 87 86 331 2

KSC Landsweiler 3 4 4 1 4 16 57 88 344 1

TuS Kirchberg 2 1 1 4 2 10 97 84 286 3

KF Oberthal 2 1 2 3 2 1 9 59 42 239 4

Bemerkungen:

4

Wagner, Hilbert

Hennes, Ralf

Wagner, Ingo

Benzkirch, Thomas

Martin, Markus

Philippi, HolgerHomann, Markus

2. Tag
EWP

87

102 97

51 54

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Martin, Andreas

Stockter, Falko

KF Oberthal 2

Adams, Markus

Fuchss, Ferdinand

Störig, Heiko

Thull, Carsten

Bender, Matthias

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Stippe, Michael

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Peter, JeannotHabeth, Thomas

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Mores, Gilles

Molitor, Patrick

Thull, Sebastian

Schön, Timo

1. Tag
EWP

Steier, Klaus

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

60 78

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Landesleistungsstützpunkt

18. März 2017
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1

CfK GW 65 Rösrath KSC Landsweiler

TuS Kirchberg

Kohlhoff, Friedhelm

Demetrio, Jan
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D080740 Hennes, Ralf CfK GW 65 Rösrath 4 22 20 17 21 80 895 841 862 912 2598,0
2. D015968 Wagner, Hilbert KSC Landsweiler 2 23 23 16 15 77 902 863 859 885 2646,0
3. D018798 Stockter, Falko TuS Kirchberg 3 12 17 20 24 73 865 836 870 940 2641,0
4. D095268 Mores, Gilles KF Oberthal 2 1 21 13 22 16 72 895 826 911 893 2630,0
5. D018693 Bender, Matthias TuS Kirchberg 3 19 11 23 19 72 889 817 940 904 2610,0
6. D050380 Philippi, Holger KSC Landsweiler 2 18 21 5 23 67 888 847 822 939 2649,0
7. D018593 Fuchss, Ferdinand TuS Kirchberg 3 14 12 24 17 67 869 819 942 896 2584,0
8. D050487 Benzkirch, Thomas KSC Landsweiler 2 17 19 10 20 66 884 840 847 910 2641,0
9. D050563 Martin, Markus KSC Landsweiler 2 13 24 12 12 61 866 867 852 869 2587,0
10. D064241 Demetrio, Jan CfK GW 65 Rösrath 4 24 7 7 22 60 925 794 829 921 2548,0
11. D080648 Kohlhoff, Friedhelm CfK GW 65 Rösrath 4 16 5 15 18 54 873 781 858 900 2512,0
12. D096684 Habeth, Thomas CfK GW 65 Rösrath 4 15 16 18 3 52 871 835 865 830 2571,0
13. D095062 Steier, Klaus KF Oberthal 2 1 8 18 9 7 42 857 838 839 845 2522,0
14. D037967 Homann, Markus CfK GW 65 Rösrath 4 9 19 9 37 802 869 854 1671,0
15. D021742 Molitor, Patrick KF Oberthal 2 1 9 15 4 5 33 860 835 818 842 2495,0
16. D018845 Adams, Markus TuS Kirchberg 3 3 1 21 6 31 831 747 877 845 2423,0
17. D095444 Schön, Timo KF Oberthal 2 1 10 4 14 2 30 861 773 857 819 2449,0
18. D021579 Benoist, Klaus KF Oberthal 2 1 22 8 30 855 837 1692,0
19. D050630 Wagner, Ingo KSC Landsweiler 2 11 13 4 28 864 854 832 2550,0
20. D050326 Thull, Carsten KF Oberthal 2 1 7 6 2 11 26 850 786 805 864 2455,0
21. D067927 Lardenoije, Henk CfK GW 65 Rösrath 4 14 11 25 828 849 1677,0
22. D021752 Haffner, Bernd KSC Landsweiler 2 20 2 1 23 894 761 776 1670,0
23. D018763 Martin, Andreas TuS Kirchberg 3 10 8 18 812 847 1659,0
24. D024175 Stippe, Michael CfK GW 65 Rösrath 4 4 13 17 833 872 833,0
25. D018661 Störig, Heiko TuS Kirchberg 3 1 3 10 14 766 812 855 1621,0
26. D050479 Peter, Jeannot KSC Landsweiler 2 14 14 880 880,0
27. D018585 Klingels, Torsten TuS Kirchberg 3 3 6 9 764 829 764,0
28. D050623 Feld, Tobias KSC Landsweiler 2 8 8 796 0,0
29. D080659 Zimmermann, Thomas CfK GW 65 Rösrath 4 6 6 847 847,0
30. D050389 Daniel, Patrick KF Oberthal 2 1 5 5 841 0,0
31. D030373 Mickisch, Horst TuS Kirchberg 3 2 2 829 829,0
32. D035761 Thull, Sebastian KF Oberthal 2 1 1 1 813 813,0

0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2017
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-S-M.xlsm



1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D035818 24 425 916 D127993 13 321 804

D095209 5 301 753 D018615 19 358 823

D021608 21 352 836 D018618 3 267 745

D095234 18 327 818 D018616 8 307 780

D021566 20 344 836 D013910 2 279 743

D095216 12 326 801 D018606 15 330 811

Punkte: 4 100 2075 4960 Punkte: 1 60 1862 4706

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D050467 23 349 841 D027582 14 332 805

D015932 16 326 815 D086476 17 353 817

D095046 10 318 796 D068106 22 355 840

D095047 6 294 758 D096722 4 291 752

D050442 9 330 790 D086475 11 333 797

D050449 7 311 773 D068100 1 276 742

Punkte: 3 71 1928 4773 Punkte: 2 69 1940 4753

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

TuS Wiebelskirchen 4 4 4 4 4 20 103 100 386 1

KSG Idar-Oberstein 2 2 1 3 1 9 83 60 273 3

KSG Köllerbach/Lebach 3 3 3 2 3 14 68 71 291 2

ESV Siegen 1 1 2 1 2 7 46 69 250 4

Bemerkungen:

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

52 83

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Rohrbachhalle

18. März 2017

85

1

TuS Wiebelskirchen KSG Idar-Oberstein

KSG Köllerbach/Lebach

Schulz, Daniel

Bender, Karl-Heinz

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Düber, Alexander

Nadzeyka, Marcus

Gsodam, Michael

Fuhrmann, Björn

1. Tag
EWP

Dietershagen, Stefan

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Lorenz, Sebastian

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Schneider, MarcoKeller, Jörg

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Menden, Volker

Krier, Sven

ESV Siegen

Weber, Jörg

Robert, Stefan

Sieber, Erik

Stein, Michael

Braun, Oliver

2. Tag
EWP

98

70 60

80 72

4

Knobel, Kai

Ulrich, Wolfgang

Niebergall, Alfred

Koster, Reinhold

Hosser, Wolfgang

Steinhauer, MarkusHaan, Patrick
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D035818 Schulz, Daniel TuS Wiebelskirchen 4 23 24 22 24 93 821 832 851 916 2504,0
2. D021566 Ulrich, Wolfgang TuS Wiebelskirchen 4 24 21 13 20 78 836 784 813 836 2433,0
3. D127993 Knobel, Kai KSG Idar-Oberstein 3 22 16 24 13 75 820 769 926 804 2393,0
4. D021608 Haan, Patrick TuS Wiebelskirchen 4 8 18 21 21 68 758 774 850 836 2382,0
5. D035738 Metzger, Timo KSG Köllerbach/Lebach 2 17 23 19 59 788 807 835 1623,0
6. D018606 Schneider, Marco KSG Idar-Oberstein 3 12 8 23 15 58 767 757 866 811 2335,0
7. D027582 Stein, Michael ESV Siegen 1 6 22 14 14 56 754 799 816 805 2420,0
8. D095234 Lorenz, Sebastian TuS Wiebelskirchen 4 21 4 12 18 55 813 738 812 818 2363,0
9. D068106 Nadzeyka, Marcus ESV Siegen 1 15 14 2 22 53 782 768 759 840 2367,0
10. D015932 Krier, Sven KSG Köllerbach/Lebach 2 18 10 5 16 49 794 759 787 815 2396,0
11. D050467 Robert, Stefan KSG Köllerbach/Lebach 2 7 17 23 47 758 832 841 2431,0
12. D050449 Menden, Volker KSG Köllerbach/Lebach 2 19 9 11 7 46 794 758 801 773 2368,0
13. D018616 Niebergall, Alfred KSG Idar-Oberstein 3 11 19 8 8 46 765 776 789 780 2321,0
14. D095216 Keller, Jörg TuS Wiebelskirchen 4 13 5 15 12 45 770 741 822 801 2333,0
15. D095046 Sieber, Erik KSG Köllerbach/Lebach 2 16 7 10 10 43 783 751 800 796 2379,0
16. D018618 Steinhauer, Markus KSG Idar-Oberstein 3 10 12 18 3 43 764 763 833 745 2272,0
17. D095088 Schmieschek, Harald TuS Wiebelskirchen 4 9 13 20 42 761 763 841 2365,0
18. D018615 Hosser, Wolfgang KSG Idar-Oberstein 3 14 2 7 19 42 776 727 789 823 2326,0
19. D096722 Gsodam, Michael ESV Siegen 1 5 11 16 4 36 742 761 826 752 2339,0
20. D086475 Dietershagen, Stefan ESV Siegen 1 15 9 11 35 769 791 797 2357,0
21. D050442 Braun, Oliver KSG Köllerbach/Lebach 2 3 17 9 29 739 771 790 1529,0
22. D068100 Fuhrmann, Björn ESV Siegen 1 20 4 1 25 778 784 742 2304,0
23. D054521 Flender, Sebastian ESV Siegen 1 20 20 803 0,0
24. D086476 Düber, Alexander ESV Siegen 1 17 17 817 817,0
25. D035741 Roth, Sven KSG Köllerbach/Lebach 2 6 6 12 750 788 788,0
26. D095047 Weber, Jörg KSG Köllerbach/Lebach 2 6 6 758 758,0
27. D013910 Koster, Reinhold KSG Idar-Oberstein 3 3 2 5 733 743 1476,0
28. D095209 Bender, Karl-Heinz TuS Wiebelskirchen 4 5 5 753 0,0
29. D086281 Seebauer, Wolfgang ESV Siegen 1 4 4 739 0,0
30. D054786 Uebach, Lukas ESV Siegen 1 2 1 3 713 758 758,0
31. D018601 Gottlöber, Uwe KSG Idar-Oberstein 3 3 3 781 0,0
32. D086477 Düber, Marius ESV Siegen 1 1 1 708 708,0
33. D018621 Kriegisch, Michael KSG Idar-Oberstein 3 1 1 672 672,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2017
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-S-A.xlsm
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